



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН
 Дансны дугаар: 00000005077482182 (MNT) Интервал: 2021.10.01 - 2021.12.31

Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
2021.10.21	5219	57,986.11	-40,000.00	0.00	17,986.11	ЕВ-Бензин...Петровис Дархан	5749274690
2021.10.21	5219	17,986.11	-100.00	0.00	17,886.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.10.25	5000	17,886.11	0.00	1,300,000.00	1,317,886.11	Удирдах зөвлөл, гишүүний татвар Ш.Шинэбая	5007549402
2021.10.25	5034	1,317,886.11	0.00	1,300,000.00	2,617,886.11	ЕВ-Арвин Хур РД:2842815 гишүүн.төл,	5034941227
2021.10.25	5050	2,617,886.11	0.00	1,000,000.00	3,617,886.11	ЕВ-Х.Даваахүү Түмэнбут ХХК гишүүн татвар	5050103045
2021.10.25	5022	3,617,886.11	0.00	1,300,000.00	4,917,886.11	ЕВ-Дорнын кроп рд5610916 гишүүн,төл	5622155420
2021.10.26	5046	4,917,886.11	0.00	300,000.00	5,217,886.11	ДАРХАНТООРОМТ ГИШҮҮНИЙ ТАТВАР	5045134913
2021.10.26	5219	5,217,886.11	-200,000.00	0.00	5,017,886.11	ЕВ-ArcGIS давхарга боловсруулалт	5021536519
2021.10.26	5219	5,017,886.11	-100.00	0.00	5,017,786.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.10.26	5219	5,017,786.11	-500,000.00	0.00	4,517,786.11	ЕВ-Уур амьсгалын өөрчлөлтийн гэрээт ажил	5041348668
2021.10.26	5219	4,517,786.11	-100.00	0.00	4,517,686.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.10.26	5219	4,517,686.11	-500,000.00	0.00	4,017,686.11	ЕВ-Газар тариалангийн компанийн	5034573385
2021.10.26	5219	4,017,686.11	-100.00	0.00	4,017,586.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.10.27	5219	4,017,586.11	-2,000,000.00	0.00	2,017,586.11	ЕВ-Түр байршуулалт - буцаан олголт	5037757586
2021.10.27	5219	2,017,586.11	-100.00	0.00	2,017,486.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.10.29	5000	2,017,486.11	0.00	1,300,000.00	3,317,486.11	ЕВ-Энсада Истерн ххк 4190076	5400802549
2021.10.31	5000	3,317,486.11	-2,000.00	0.00	3,315,486.11	Данс хөтөлсөний хураамж	

2021.11.01 10 00	5219	3,315,486.11	-428,150.00	0.00	2,887,336.11	ЕВ-МЭДЭЭЛЭЛ, ГАДААД ХАРИЛЦААНЫ М	000410050845
2021.11.01 10 00	5219	2,887,336.11	-200.00	0.00	2,887,136.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.01 10 00	5219	2,887,136.11	-834,300.00	0.00	2,052,836.11	ЕВ-Дотоод ажил, бичиг хэрэг яамтай холбогдох	5037312842
2021.11.01 10 00	5219	2,052,836.11	-100.00	0.00	2,052,736.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.01 10 15	5219	2,052,736.11	-200,000.00	0.00	1,852,736.11	ЕВ-Тариалан - Хөрөг нэвтрүүлгийн зураглаач	5749274690
2021.11.01 10 15	5219	1,852,736.11	-100.00	0.00	1,852,636.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.03 15 10	5219	1,852,636.11	-90,000.00	0.00	1,762,636.11	ЕВ-Тариалангийн номнууд худалдан авах	5176139037
2021.11.03 15 10	5219	1,762,636.11	-100.00	0.00	1,762,536.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.04 11 00	5219	1,762,536.11	-1,600,000.00	0.00	162,536.11	ЕВ-Түр байршуулалт буцаан төлөлт	5037757586
2021.11.04 11 00	5219	162,536.11	-100.00	0.00	162,436.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.07 10 10	5679	162,436.11	0.00	1,300,000.00	1,462,436.11	ЕВ-lkhshinestei ХХК tatvar S Ganbold	5679001085
2021.11.08 11 00	5219	1,462,436.11	-155,400.00	0.00	1,307,036.11	ЕВ-Prof.Cepuder stay in Mongolia	5121001705
2021.11.08 11 00	5219	1,307,036.11	-100.00	0.00	1,306,936.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.09 01 00	5019	1,306,936.11	0.00	1,300,000.00	2,606,936.11	ЕВ-УЗ+Гишүүнчлэлийн татвар Бүтлийн ундрагаас	5090002584
2021.11.09 01 00	5219	2,606,936.11	-400,000.00	0.00	2,206,936.11	ЕВ-Түр байршуулалт буцаан төлөлт	5037757586
2021.11.09 01 00	5219	2,206,936.11	-100.00	0.00	2,206,836.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.11 00 00	5219	2,206,836.11	-540,000.00	0.00	1,666,836.11	ЕВ-Дархан Сэлэнгэ орон нутагт ажиллах	5108018239
2021.11.11 00 00	5219	1,666,836.11	-100.00	0.00	1,666,736.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.11 15 11	5219	1,666,736.11	-1,000,000.00	0.00	666,736.11	ЕВ-УУР АМЬСГАЛЫН ТАЙЛАНГИЙН ОРЧУ	000463007012
2021.11.11 15 11	5219	666,736.11	-200.00	0.00	666,536.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.13 10 11	5219	666,536.11	-25,800.00	0.00	640,736.11	ЕВ-Такси усалгааны мэргэжилтэн	5077377891
2021.11.13 10 11	5219	640,736.11	-100.00	0.00	640,636.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний	

						хураамж	
2021.11.13 10 00	5219	640,636.11	-460,000.00	0.00	180,636.11	ЕВ-Төлбөр	5037757586
2021.11.13 10 00	5219	180,636.11	-100.00	0.00	180,536.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.18 10 00	5088	180,536.11	0.00	1,300,000.00	1,480,536.11	ЕВ-Д.Амаржаргал . Ар Сэвд Могойт татвар	5684001339
2021.11.18 10 00	5219	1,480,536.11	-90,000.00	0.00	1,390,536.11	ЕВ-МТҮХолбоо кабель таталтын төлбөр	5038062242
2021.11.18 10 00	5219	1,390,536.11	-100.00	0.00	1,390,436.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.21 10 00	5219	1,390,436.11	-55,000.00	0.00	1,335,436.11	ЕВ-408394598 МТҮХолбоо	5038062242
2021.11.21 10 00	5219	1,335,436.11	-100.00	0.00	1,335,336.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.22 10 00	5900	1,335,336.11	0.00	1,300,000.00	2,635,336.11	ЕВ-УДГ, Гишүүний төлбөрт /ХӨ.Алтандуулга ХК	5900013986
2021.11.24 00 00	5219	2,635,336.11	-500,000.00	0.00	2,135,336.11	ЕВ-Хурлын урьдчилгаа 11-25-14 цаг	5121001705
2021.11.24 00 00	5219	2,135,336.11	-100.00	0.00	2,135,236.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.24 10 00	5000	2,135,236.11	0.00	300,000.00	2,435,236.11	гишүүний татвар. Алтанзалаа ХХК	5740099919
2021.11.24 10 00	5000	2,435,236.11	0.00	1,000,000.00	3,435,236.11	УЗ-ийн гишүүний татвар.Б.Баатаржав	5740099919
2021.11.24 00 00	5219	3,435,236.11	-340,000.00	0.00	3,095,236.11	ЕВ-ХУРЛЫН БЭЛТГЭЛ АЖИЛД	000461022698
2021.11.24 00 00	5219	3,095,236.11	-200.00	0.00	3,095,036.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.24 00 00	5219	3,095,036.11	-814,500.00	0.00	2,280,536.11	ЕВ-ИТ 10 ДУГААР САРЫН ЦАЛИН	000461022698
2021.11.24 00 00	5219	2,280,536.11	-200.00	0.00	2,280,336.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.25 00 00	5085	2,280,336.11	0.00	300,000.00	2,580,336.11	ЕВ-АЛТАНТЭРЭМ ХХК-с гишүүнчлэлийн татвар 2021	5174026977
2021.11.25 10 00	5000	2,580,336.11	0.00	300,000.00	2,880,336.11	dalai odod treid .hkk	5556358310
2021.11.25 10 00	5000	2,880,336.11	0.00	300,000.00	3,180,336.11	Буян оршх буудай 6048331 Хархорин	5121008586
2021.11.25 10 00	5131	3,180,336.11	0.00	13,257,440.00	16,437,776.11	ХААИС АЭС ГЭРЭЭТ АЖЛЫН ҮЛДЭГДЭЛ	5070050826
2021.11.25 00 00	5000	16,437,776.11	0.00	1,300,000.00	17,737,776.11	new arig us Javkhlan.	5007280212
2021.11.27 10 00	5219	17,737,776.11	-5,000,000.00	0.00	12,737,776.11	ЕВ-ГЭРЭЭНИЙ ДАГУУ	

Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр	Төрийн үйлчилгээний байр
2021.11.27 15 00	5219	12,737,776.11	-200.00	0.00	12,737,576.11	УИ ТЭШХ ДЭЭР ТУРШЛАГА Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.27 15 00	5219	12,737,576.11	-2,500,000.00	0.00	10,237,576.11	ЕВ-Уур амьсгалын өөрчлөлтийн тайлан ХААИС	5034302508
2021.11.27 15 00	5219	10,237,576.11	-100.00	0.00	10,237,476.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.27 15 00	5219	10,237,476.11	-400,000.00	0.00	9,837,476.11	ЕВ-Сүүлийн төлбөр - Уур амьсгалын тайлан	5041348668
2021.11.27 15 00	5219	9,837,476.11	-100.00	0.00	9,837,376.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.27 15 00	5219	9,837,376.11	-428,150.00	0.00	9,409,226.11	ЕВ-АЖЛЫН АЛБАНЫ МЭРГЭЖИЛТЭН	000410050845
2021.11.27 15 00	5219	9,409,226.11	-200.00	0.00	9,409,026.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.27 15 00	5219	9,409,026.11	-834,300.00	0.00	8,574,726.11	ЕВ-Ажлын Алба зөвлөх	5037312842
2021.11.27 15 00	5219	8,574,726.11	-100.00	0.00	8,574,626.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.27 15 00	5219	8,574,626.11	-816,300.00	0.00	7,758,326.11	ЕВ-Ажлын Алба Гүйцэтгэх захирал	5753874602
2021.11.27 15 00	5219	7,758,326.11	-100.00	0.00	7,758,226.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.27 15 00	5219	7,758,226.11	-834,300.00	0.00	6,923,926.11	ЕВ-Бямбадорж зөвлөх, техникийн судалгаа	5006489124
2021.11.27 15 00	5219	6,923,926.11	-100.00	0.00	6,923,826.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.29 15 00	5219	6,923,826.11	-1,343,035.00	0.00	5,580,791.11	ЕВ-Удирдах Зөвлөлийн хурал түрээс II төлбөр	5121001705
2021.11.29 15 00	5219	5,580,791.11	-100.00	0.00	5,580,691.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.29 15 00	5219	5,580,691.11	-98,000.00	0.00	5,482,691.11	ЕВ-УСАЛГААНЫ МЭРГЭЖИЛТЭН АВСТРИ	000461022698
2021.11.29 15 00	5219	5,482,691.11	-200.00	0.00	5,482,491.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.30 15 00	5219	5,482,491.11	-52,500.00	0.00	5,429,991.11	ЕВ-МТҮХ 506 тоот	5720436394
2021.11.30 15 00	5219	5,429,991.11	-100.00	0.00	5,429,891.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.11.30 15 00	5000	5,429,891.11	-2,000.00	0.00	5,427,891.11	Данс хөтөлсөний хураамж	
2021.12.01 15 00	5219	5,427,891.11	-700,000.00	0.00	4,727,891.11	ЕВ-Дундговийн материал принтерлэх	5020291964
2021.12.01 15 00	5219	4,727,891.11	-100.00	0.00	4,727,791.11	Интернэт банкаар	

						хиисэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.02	5219	4,727,791.11	-53,000.00	0.00	4,674,791.11	ЕВ-Ус худалдаж авах-Сав буцааж өгөх	5114301833
2021.12.02	5219	4,674,791.11	-100.00	0.00	4,674,691.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.02	5219	4,674,691.11	-3,800,000.00	0.00	874,691.11	ЕВ-Өвөрхангайн ТҮХолбоо түр байршуулалт	5556042000
2021.12.02	5219	874,691.11	-100.00	0.00	874,591.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.03	5219	874,591.11	-500,000.00	0.00	374,591.11	ЕВ-Дундговь багийн томилолт	5003223279
2021.12.03	5219	374,591.11	-100.00	0.00	374,491.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.05	5219	374,491.11	-350,000.00	0.00	24,491.11	ЕВ-Дундговь томилолт бензин	5003223279
2021.12.05	5219	24,491.11	-100.00	0.00	24,391.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.08	5000	24,391.11	0.00	2,000,000.00	2,024,391.11	Сургалтын төлбөр ХААНААС: 900000 Ду.Хөд эрхлэлтийг	100080037410
2021.12.08	5219	2,024,391.11	-300,000.00	0.00	1,724,391.11	ЕВ-Автотүрээс	5023123475
2021.12.08	5219	1,724,391.11	-100.00	0.00	1,724,291.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.09	5219	1,724,291.11	-300,000.00	0.00	1,424,291.11	ЕВ-Түр байршуулалт буцаалт	5037757586
2021.12.09	5219	1,424,291.11	-100.00	0.00	1,424,191.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.09	5000	1,424,191.11	0.00	500,000.00	1,924,191.11	ГАрын авлага хэвлэмэл материал ХААНААС: 900000	100080037410
2021.12.10	5219	1,924,191.11	-1,370,000.00	0.00	554,191.11	ЕВ-506 ТҮРЭЭС	005000866711
2021.12.10	5219	554,191.11	-200.00	0.00	553,991.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.11	5219	553,991.11	-200,000.00	0.00	353,991.11	ЕВ-Дундговьтой холбоотой зардал	5039449740
2021.12.11	5219	353,991.11	-100.00	0.00	353,891.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.14	5219	353,891.11	-300,000.00	0.00	53,891.11	ЕВ-Дархан томилолт-СгорХ Буудай2050 хөтөлбөр	5753874602
2021.12.14	5219	53,891.11	-100.00	0.00	53,791.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.24	5000	53,791.11	0.00	1,200,000.00	1,253,791.11	Сургалтын төлбөр ХААНААС: 900000 Ду.Хөд эрхлэлтийг	100080037410
2021.12.24	5219	1,253,791.11	-1,279.30	0.00	1,252,511.81	ЕВ-41105884	5077137076

2021.12.24 12 24	5219	1,252,511.81	-100.00	0.00	1,252,411.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.27 12 27	5000	1,252,411.81	0.00	1,300,000.00	2,552,411.81	өгөөж Мандал Уул	5007828282
2021.12.28 12 28	5219	2,552,411.81	-814,500.00	0.00	1,737,911.81	ЕВ-ИТ МЭРГЭЖИЛТЭН ЦАЛИН	000461022698
2021.12.28 12 28	5219	1,737,911.81	-200.00	0.00	1,737,711.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.28 12 28	5219	1,737,711.81	-816,300.00	0.00	921,411.81	ЕВ-СЕО цалин	5753874602
2021.12.28 12 28	5219	921,411.81	-100.00	0.00	921,311.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.30 12 30	5029	921,311.81	0.00	1,300,000.00	2,221,311.81	ЧИГ АЯЛАЛ ХХК О. МӨРӨНБААТАР УЗГ ТАТВАР	5029805543
2021.12.30 12 30	5000	2,221,311.81	0.00	1,300,000.00	3,521,311.81	hubsgul duulga ganbat	5900038763
2021.12.30 12 30	5219	3,521,311.81	-500,000.00	0.00	3,021,311.81	ЕВ-Ажил гүйцэтгэх гэрээ	5163367842
2021.12.30 12 30	5219	3,021,311.81	-100.00	0.00	3,021,211.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.30 12 30	5219	3,021,211.81	-1,000,000.00	0.00	2,021,211.81	ЕВ-Түр байршуулалт буцаан төлөлт	5037757586
2021.12.30 12 30	5219	2,021,211.81	-100.00	0.00	2,021,111.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.12.31 12 31	5000	2,021,111.81	-2,000.00	0.00	2,019,111.81	Данс хөтөлсөний хураамж	